
UCHWAŁA  NR XXVII/190/2013 

RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Przywidz na 

II półrocze 2013. 

 

 

 
  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2013, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik 

         do uchwały Nr XXVII/190.13 

         Rady Gminy Przywidz 

         z dnia 27 czerwca 2013r. 

 

 

Plan 

pracy Komisji Rewizyjnej 

na II półrocze 2013 

 

 

 

l.p. Tematyka Termin 

 

1. Analiza sprawozdania Wójta Gminy z 

wykonania budżetu za I półrocze 2013 

III kwartał  

 

 

 

2. Kontrola funkcjonowania szkół gminnych : 

- stan budynków, zaplecza, liczby uczniów 

oraz zasady żywienia 

III kwartał 

3. Kontrola stanu ogrodzenia boiska w Miłowie i 

kompletu bramek  oraz miejsce ich 

składowania  

III kwartał 

 

4. Kontrola działalności GOK IV kwartał 

 

5. Kontrola inwestycji: kanaliza I etap – 

Pomlewo 

IV kwartał 

 

6. Opracowanie planu pracy na 2014 rok  IV kwartał  

 

 


